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GRAFICO IBEX 35 (base 31-12-1989=3.000)
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9.511,0
8.990,0
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iNDICES IBEX IBEX INDEXES B

Medio Dif.%
Average Dif.%
9.397,70 -0,37
30.459,90 -0,37
25.224,30 -0,37
25.293,30 -0,37
1.874,40 +0,39
13.670,10 -0,05
7.954,20 -0,40
2.641,10 -0,48
10.017,10 -0,48
604,00 -1,06
1.471,60 +0,10
1.791,10 -0,37
164,30 +0,80
5.094,30 +1,15
266,10 +1,93
382,60 +3,81
18.640,40 -0,76
7.685,50 -1,14
343,10 -1,90
6.127,60 -3,83
9.150,10 -0,38
10.608,00 -0,38
10.324,20 -0,38

MAY JUN JUL AGO SEP ocT NOV DIC ENE FEB MAR ABR

Cierre

Close
9.415,60
30.518,10
25.272,50
25.341,70
1.870,90
13.671,20
7.945,00
2.641,30
10.031,90
605,40
1.472,10
1.791,70
163,70
5.065,70
263,70
375,70
18.712,10
7.730,10
346,50
6.251,10
9.147,20
10.604,70
10.320,90

Minimo
Minimum

9.366,30
30.358,10
25.140,10
25.208,90
1.866,70
13.633,30
7.928,10
2.632,10
9.984,20
600,00
1.464,40
1.785,00
162,90
5.032,40
260,80
367,70
18.515,20
7.607,60
337,20
5.911,90
9.124,70
10.578,60
10.295,50

Maéximo
Maximum

9.436,60
30.586,00
25.328,70
25.398,10
1.880,60
13.707,30
7.972,80
2.653,20
10.061,20
608,70
1.482,00
1.799,90
165,30
5.144,20
270,40
394,60
18.795,60
7.782,00
350,40
6.395,10
9.187,50
10.651,50
10.366,40

Precedente
Previous

9.450,90
30.632,60
25.367,40
25.436,80
1.863,60
13.678,40
7.977,10
2.654,00
10.079,80
611,90
1.470,70
1.798,30
162,40
5.008,00
258,70
361,90
18.854,90
7.819,30
353,20
6.499,80
9.182,20
10.645,30
10.360,40

IBEX 35® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos Netos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Capped Net Return (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Inverso (base 30-12-2003=10.000)

IBEX Medium Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Small Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Top Dividendo® (base 31-12-1999=1.000)

FTSE4 Good IBEX® (base 31-12-2002=5.000)

IBEX 35® BANCOS (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® ENERGIA (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® CONSTRUCCION (base 30-12-2010=1.000)
IBEX 35® Doble Inverso (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X3 (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X5 (base 30-12-2011=10.000)

IBEX 35® Inverso X10 (base 31-12-2013=10.000)

IBEX 35® Doble Apalancado Neto (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X3 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X5 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X10 (base 31-12-2013=50.000)
IBEX Gender Equality (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality TR (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality NR (base 15-06-2018=10.000)

EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS INDICES BOLSA DE MADRID
TURNOVER IN THE SPANISH STOCK EXCHANGES MADRID STOCK EXCHANGE INDEXES

Clase de Valor Del dia Day Dif.%
Type of Stock Efectivo Turnover Dif.%
TOTAL EFECTOS PUBLICOS -0,34
TOTAL OBLIGACIONES -0,34
PETROLEO Y ENERGIA
MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS
TECNOLOGIA'Y TELECOMUNICACION.
SERVICIOS INMOBILIARIOS
TOTAL ACCIONES

Cierre

Close
935,05

4.351,10

Precedente
Previous

938,22

4.365,95

Anual Anual
Efectivo Turnover

I.G.B.M. (Base 31-12-1985 = 100)
I.G.B.M. Total (Base 31-12-1985 = 100)
663.246.493,32
123.905.212,77
240.857.229,14
84.361.489,17
628.626.413,14
299.096.398,49
14.482.642,83
2.054.575.878,86

27.004.136.201,17
10.056.425.966,52
11.292.154.451,44
5.085.938.705,39
40.436.357.942,34
13.015.990.678,32
1.268.300.534,01
108.159.304.479,19

ANO/YEAR CLXX

Direccion / Address:

TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS
TOTAL DERECHOS
TOTAL GENERAL

2.784.067,68

1.061.675,87

1.871.998,12
2.060.293.620,53

421.760.390,81
124.708.861,44
362.199.236,83

109.067.972.968,27

Palacio de la Bolsa. Plaza de la Lealtad, 1
28014 Madrid

Teléfono / Telephone: (34) 91 709 5000

www.bolsamadrid.es
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INFORMACION PRIVILEGIADA Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIiA
INSIDE INFORMATION AND OTHER RELEVANT INFORMATION DURING THE SESSION

AMPLIACIONES DE CAPITAL CAPITAL INCREASES

Friday, 21 April 2023

Valor Proporcién Concepto Precio Periodo Suscrip.
Stock Ratio Concept Emision Suscrip.Period
Issue
Price

DIVIDENDOS DIVIDENDS

Valor Concepto Bruto Fecha Ex-Dividendo Fecha Pago
Stock Concept Gross Ex-Dividend Date Payment Date
GRUPO EMPRESARIAL SAN JOSE UNICO 2022 0,1000 09-05-2023 11-05-2023

ADMISIONES/EXCLUSIONES ADMISSIONS/EXCLUSIONS

Valor Fecha Capital Admitido Capital Excluido
Stock Date Admitted Capital Excluded Capital

JUNTAS SHAREHOLDERS MEETINGS

Valor 1* Convocatoria 2* Convocatoria Clase (1) Importe Bruto Prima
Stock 1st Call 2nd Call Class (1) Gross Amount of Attendance Bonus
NATURHOUSE HEALTH 25-05-2023 26-05-2023 0 0,000000

OPA'S/ OPV'S IPOs

Valor Fecha
Stock Date
(1) O.Ordinaria. E.Extraordinaria. M.Mixta.
(1) O.Ordinary. E.Extraordinary. M.Mixed.




